
Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

SETTORE SERVIZI SOCIALI, ISTRUZIONE, CULTURA , SPORT, CED

Decreto Dirigenziale N°: 97/2026 del 20/01/2026

Dirigente: ANGELA ROSARIA CAPRIO

OGGETTO: Nomina nuova Commmissione Istanze Linea A "Misure di Conciliazione 
Famiglia Lavoro"Do

cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

N° PAP-00236-2026

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 20/01/2026 al 04/02/2026

L'incaricato della pubblicazione
GIOVANNA SESTILE



IL DIRIGENTE

Premesso che:

-  con  Determina  Dirigenziale  n.838  /  2025  è  stato  pubblicato  l’ Avviso  pubblico  di  “MISURE  DI
CONCILIAZIONE  FAMIGLIA-LAVORO.  AVVIO LINEA A:  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE
PER L’INSERIMENTO NELL'ELENCO DI BABY SITTER e AVVISO PER FAMIGLIE”

- I soggetti interessati hanno presentato apposita istanza di partecipazione;

Constatato  il  termine  di  contratto  del  componente  della   commissione,   dr.  Michele  Maria  Ippolito
nominata con Decreto Dirigenziale n.493/25;

Visto  il Decreto Sindacale n. 690/2025 del 30/12/2025 con cui la scrivente è stata nominata Dirigente del

Settore Servizi Sociali, Istruzione, Sport, Cultura, Turismo, Ced – Provveditorato;

Considerato  che,  pertanto,  occorre  procedere  alla  sostituzione  di  un  componente  Commissione
giudicatrice dei candidati;

Ritenuto ai fini della nuova composizione di tale Commissione, ai sensi dell’art. 93 D.Lgs. 36/2023, di
tenere  in  considerazione  professionalità  interne,  adeguatamente  formate  ed  esperte  relativamente  alla
procedura in oggetto e per la precisione:

1) Presidente: Dott.ssa Angela Rosaria Caprio, Dirigente del Settore Servizi Sociali

2) Componente: Dott.ssa Filomena Marra Funzionaria Assistente Sociale Specialista

3)  Componente  e  Segretario  verbalizzante:  Dott.ssa  Maria  Iside  Funzionaria  Assistente  Sociale
Specialista

Rilevato che le persone sopraindicate hanno espresso e confermato la propria disponibilità a far parte
della Commissione.

Precisato che per le attività di Commissione non è previsto alcun compenso.

Dato atto che il nuovo Componente della Commissione Giudicatrice, all’insediamento della Commissione
dovrà presentare la dichiarazione di insussistenza di cause ostative alla nomina quale componenti della
Commissione, resa ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n.445/2000.

Visto il Decreto del Commissario Prefettizio n. 690/2025 del 30/12/2025con cui la scrivente, Dott.ssa
Angela Rosaria Caprio, è stata nominata Dirigente del Settore Servizi Sociali - Istruzione - Sport - Cultura
– Ced

Visti

- il D. Lgs. 36/2023;

- D. Lgs. n. 267/2000;

- D. Lgs. n. 165/2001;

- L. n. 241/90;

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



Tutto ciò premesso, considerato, ritenuto, dato atto e visto la Scrivente Dirigente

DECRETA

1) di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze relative all’affidamento del
servizio in parola nella seguente composizione:

- Presidente: Dott.ssa Angela Rosaria Caprio, Dirigente del Settore Servizi Sociali

- Componente: Dott.ssa Filomena Marra Funzionaria Assistente Sociale Specialista

- Componente e Segretario verbalizzante: Dott.ssa Maria Iside Funzionaria Assistente Sociale Specialista

2)  di  prendere  atto  che  all’insediamento  della  Commissione  sarà  acquisita  la  dichiarazione  di
insussistenza di cause ostative alla nomina quale componente della Commissione di gara, resa ai sensi
degli artt. 46 e 47 del DPR n.445/2000, da parte del nuovo Componente della Commissione Giudicatrice;

3) di notificare il presente decreto di nomina agli interessati;

4)  di  pubblicare  il  presente  atto  nella  sezione  Amministrazione  trasparente  del  sito  istituzionale  del
Comune di Giugliano in Campania.

Giugliano in Campania, data del protocollo generale

La Dirigente

Dott.ssa Angela Rosaria Caprio

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne


		2026-01-20T12:19:52+0100
	ANGELA ROSARIA CAPRIO


		2026-01-20T12:19:53+0100
	ANGELA ROSARIA CAPRIO




